
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

29.11.2022 №  11/1 

 

 

 

О согласовании дополнительных 

мероприятиях по программе 

стимулирования управ районов 

города Москвы в 2022 году за счет 

средств экономии 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», с 

постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О 

стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев письмо главы 

управы района Восточное Дегунино от 14.11.2022 № 5-7-1332/22,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Согласовать дополнительные мероприятия по программе стимулирования 

управ районов города Москвы в 2022 году за счет средств экономии в 

соответствии с приложением к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.munvdeg.ru  

3. Направить настоящее решение в управу района Восточное Дегунино 

города Москвы, в префектуру Северного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в течение трех дней со дня принятия. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточное Дегунино О.А. Морозова. 

 

 

Глава муниципального 

округа Восточное Дегунино                                                    О.А. Морозов 
 

http://www.munvdeg.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточное Дегунино  

от 29 ноября 2022 года № 11/1 

 

 

Дополнительные мероприятия по программе стимулирования управ районов города Москвы в 2022 году  

за счет средств экономии 

(аварийный запас материалов для ГБУ "Жилищник района Восточное Дегунино") 
 

 

№ п/п 
Наименование материала/продукции  

(модель, номер, артикул) 

Кол-во,  

шт. 

Цена,  

руб.  
Итого, руб. 

1 Ремкомплект для качелей 5 14000 70000 

2 Качалка "Какаду" 1 52400 52400 

3 Качалка "Конек-Горбунок" 2 52600 105200 

4 Бордюр садовый 300 199 59700 

6 Столб парковочный 148 1290 192210 

ИТОГО: 479 510,00 
 


